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Typ av möte: BRÅ 

Mötesdatum: 2016-06-01 kl. 14.30-16.00 

Plats: 

 

Närvarande: 

Kyrkans hus, Orminge 

 

Tobias Nässén (ordförande), Inger Davidson (1 vice ordförande), Lena 

Rönnerstam (2 vice ordförande), Mats Bohman (administrativ 

direktör), Johan Kust (Nackapolisen), Jan Landström 

(säkerhetssamordnare), Birgitta Rönnqvist, Anna-Stina Persson och 

Magnus Plathin (Boo församling), Johan Rådmark och Annica Grahn 

Seton (Folkets hus), Daniel Kaissidis (räddningstjänsten), Per Lilja och 

Sofie Ordell (Polarna Nacka), Nannette Büsgen (Volontär i Nacka), 

Sophie Sandström (skolan Vittra Saltsjö-Boo), Anna Gidmark 

(Förnyelseenheten)  

 

 

 

Nr Dagordning Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 

Ordförande öppnar mötet och hälsar välkomna. 

Deltagarna presenterar sig.  

 

 

2.  Presentation av rollen som kommunpolis och beskrivning av 

polisens lokala arbete  

Johan Kust beskriver den nya rollen och lokalpolisområdet. 

Kommunpolisen är länken mellan lokalpolisområdet, kommunen och 

aktörer. Polisen ska arbeta med medborgardialog, som i slutet av året 

ska resultera i löften.  

 

Det framkommer att aktörer ser polisens synlighet och tillgänglighet 

som nyckelfrågor.  

 

Mats Bohman informerar om ett samverkansarbete som pågår mellan 

polisen och kommunen. Det har tagits fram ett antal gemensamma 

utvecklingsområden.  
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3.  Det fortsatta samarbetet mellan Brå och Boo 

Tobias Nässén föreslår att aktörerna vid mötet bilar en arbetsgrupp 

enligt de möjligheter som finns beskrivna i reglementet för Brå.  

Förslaget är att Brå kommer till området en till två gånger per år för att 

fortsätta dialogen och följa upp arbetet och formen. I övrigt erbjuds en 

form av facilitator, dvs en person som kan samordna och vägleda i 

kontakterna med Nacka kommun, i form av Jan Landström.  

 

För- och nackdelar med förslaget diskuteras.  

 

Beslut: Jan Landström sammankallar aktörer till ett första möte i 

augusti där den fortsatta diskussionen om arbetsgruppens form och 

arbete tar vid.  

 

 

 

 

4.  Läget i Boo just nu  

För Vittras del handlar mycket om nyanlända just nu. Barnens närvaro 

upplevs som positiv. Barnens har bott på olika platser och det har inte 

varit bra.   

 

Polarna upplever att det förekommer mycket cannabis och att det är en 

trend att användandet inte döljs på samma sätt.  

 

Boo församling informerar om positiva samarbeten med skolor kring 

droger, och upplever att det förekommer mindre alkohol än tidigare. 

Den 3 oktober kl 18 hålls en föreläsning dit alla är välkomna. 

Församlingen framhåller vikten av att lyfta de ungdomar som väljer att 

ta avstånd från alkohol och droger.  

  

Boo församling ska arrangera ett läger för barn med ensamstående 

föräldrar och har startat en kör för nyanlända. 

 

Nannette Büsgen slår ett slag för Refugees Welcome Stockholms 

verksamhet Rosa stationen, en mötesplats för nya och etablerade 

svenskar. Det är ett sätt att få bättre kunskap om fördomar. Det sista 

tillfället arrangeras den 2 juni.  

 

Folkets hus informerar om Ormingekarnevalen som ägt rum, och hade 

många besökare och god stämning. Det var ett bra samarbete med 

polisen, nattvandrarna, polarna och kyrkan.  
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Folkans fritidsgård besöks av många nyanlända. Återkommande är ca 

15 skötsamma ungdomar. Folkan kommer att bedriva 

sommaraktiviteter för nyanlända barn genom stöd från kommunen. 

Det kommer arrangeras verksamhet på Myresjö IP under två veckor 

med bl a café, skateboard, utflykter.  

 

Folkan har identifierat ett behov av att skapa en grupp för unga 

föräldrar födda 1993 eller senare. Under sommaren kommer fyra 

träffar att arrangeras. Det har också startats ett HBTQ-arbete.  

 

Det framhålls att det är för lite aktiviteter under sommaren, vilket blir 

ett problem då många stannar kvar i Orminge den perioden.  

 

5.  Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet. 

 

 

  


